1885 r., w którym to dniu pożar zniszczył towary spółki, przez co dalsze jej istnienie stało się niemożliwym. Skutkiem czego Neufeld i Batavia dobrowolnie rozwiązują spółkę, ze wszystkiemi skutkami tego i uważają takową za nieistniejącą od dnia 8 kwietnia n. s. 1885 roku. Akt niniejszy wywieszony został dnia 6 (18) lipca 1885 roku.

OSTATNIE WIADOMOŚCI HANDLOWE.

Berlin, 26 marca. Spekulacja była dziś wyciekająca; przy rozpoczęciu czynności realizacye wywołała wahania kursów. Ruch wogóle pozostawał wiele do życzenia, tylko czynności regulacyjne nadawały giełdzie wyraz pewnego ożywienia.

wylosowanych, które od dnia 20 maja (1 czerwca) tegoż roku do spłacenia przypadają.

Large table with columns: Po rs. 100:, (Dokończenie). Rows contain numerical data for various lottery numbers.

*) Na numer 88,577 listu likwidacyjnego na rs. 100 ostatni z koła, wyciągnięty, przy- pada do wypłaty w dniu 20 maja (1 czerwca) 1886 r. rs. 17 kop. 93, reszta zaś, rs. 82 kop. 7 z procentem wypłaconą będzie w dniu 19 listopada (1 grudnia) 1886 roku. Listy likwidacyjne niniejszym wykazem wyszczególnione, składane być winny do reali- zacji z 16 kuponami, za brakujący kupon wartość jego z listu straconą będzie.